
TACK 
utan alla er skulle detta aldrig bli av! 

 

Tack till publiken, både nya och våra trogna som kommer åter varje år.  
Ett varmt tack till Holmöns hembygdsförening, Novas Inn, Damina,  

Föreningsbyrån Umeå Kommun och Umeå Teaterförening  
för gott samarbete och stöttning.   

 

Ett varmt tack till alla på Umeå Folkets Hus för hjärtligt bemötande och proffsig 
hjälp med denna föreställning i Umeå. 

 

Ett särskilt tack till Holmöns lanthandel som generöst lånat ut all möjlig viktig  
rekvisita ni ser scen. Sist men inte minst, stort tack till alla som ställer upp frivilligt 

före, under och efter föreställningarna med allt från transporter, byggande,  
rekvisita till utskrifter och fika. 

 

Tills vi ses nästa sommar - följ oss på facebook! 
sommarteaterholmon 

Holmös  
hembygdsförening 

Studion, Umeå Folkets Hus 

1 september 2024 



Välkommen till årets föreställning - Tjockare än vatten! 
 

Sommaren 2011 är i antågande och efter flera års arbete står den där; nya affär´n i 
Byviken.  Alla goda krafter på ön har bidragit, i allt från planering, byggande till flytt 
av varor och inredning.  
 

Mycket arbete återstår inför den stundande invigningen och affärens föreståndare 
Inger har bråda dagar. Till sin hjälp har hon globetrottern Ida, som sommarjobbar på 
affär´n för att spara ihop till nästa långresa ut i världen. Jobbet passar henne perfekt, 
det innebär gratis boende hos föräldrarna Annika och Tomas och dessutom får hon 
tillfälle att umgås med barndomsvännen Filip som också är hemma över sommaren.  
 

Filip planerar att få njuta av en sista, ledig sommar hemma på Holmön efter avslu-
tade studier i väntan på att hitta ett lämpligt jobb någonstans i Sverige.  
 

Till ön anländer Marianne tillsammans med sonen Anton för att njuta av  sommaren 
på Sveriges soligaste ö, eller har dom ett helt annat ärende till Holmön?  
 

Årets sommarteater handlar om familj, vänskap och missförstånd. Det blir en del 
förvecklingar, gamla och nya vänner, 
djupa förhoppningar och en hel del 
humor.  
 

Vad är sant och vad vill man ska vara 
sant?  Är blod tjockare än  
vatten?  
 
Mycket nöje!    
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